

---

## Pachet materiale instalatii sanitare

I.D.: 44889755

---

Data  
publicarii 18.12.19

Coduri CPV

45232460-4

---

Pretul  
estimativ: 4.313,00 RON - 4.313,00 RON

---

Descriere: CALORIFER 1200/600 1 BUC X 350 LEI = 350 LEI CALORIFER 1000/600 2 BUC X 295 LEI = 590  
LEI ROBINET CALORIFER 6 BUC X 65 LEI = 390 LEI ROBINET 3/4 2 BUC X 52 LEI = 104 LEI  
RACORD 3/4 X 1/2 4 BUC X 17 LEI = 68 LEI COT 25 X 3/4 4 BUC X 10 LEI = 40 LEI TEU PPR 25 X  
20 X 25 5 BUC X 13 LEI = 65 LEI COT PPR 25 20 BUC X 8 LEI = 160 LEI MUFA PPR 25 4 BUC X 3  
LEI = 12 LEI COT PPR 20 20 BUC X 4 LEI = 80 LEI REDUS PPR 25 X 20 4 BUC X 5 LEI = 20 LEI  
COT PPR 20 X 1/2 FI-FE 10 BUC X 4 LEI = 40 LEI RACORD PPR 20 X 1/2 FI-FE 10 BUC X 8 LEI =  
80 LEI STUT TEAVA 3/4 2 BUC X 18 LEI = 36 LEI ROBINET PPR 20 6 BUC X 18 LEI = 108 LEI  
TEAVA PPR 25 25 ML X 22 LEI = 550 LEI TEAVA PPR 20 10 ML X 17 LEI = 170 LEI MASCA  
CALORIFER 1200X700 2 BUC X 150 LEI = 300 LEI MASCA CALORIFER 1400X700 1 BUC X 150 LEI  
= 150 LEI MANOPERA 1 BUC X 1000 LEI = 1000 LEI

---